BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.2064 _ Prot. Rréshen mé, 28 . 5 . 2025

Mbiedhja nr. 5/ 2025

Lénda: Njoftim pér Thirrjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak Mirdité
Drejtuar: Anétaréve t& Ké&shillit Bashkiak Mirdité

Pér dijeni:  Kryetarit t&¢ Bashkisé Mirdité

Té€ nderuar késhilltarég,

N& mbéshtetje t€ nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqgeverisjen vendore™ i ndryshuar, nenet 56, 57 & 58, t&é Rregullores sé Funksionimit t& Késhillit
Bashkisé Mirdité, njofton thirrjen e mbledhjes sé radhés (#¢ muajit Maj), t¢ Késhillit Bashkiak, ditén
e Héng, daté 02 Qershor 2025, ora 10, né bashkiné Mirdité, né transmetim Online né
Facebook, me kété rend dite;

1. P/Vendim nr. 1917/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 - 31
Prill 20257, bashkia Mirdité

% P/Vendim nr. 1916/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e pérfitimit t€¢ ndihmés
ekonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkisé, pér periudhén 01 - 31 Prill 20257,
bashkia Mirdité

3. Informacion kérkuar nga Késhilli Bashkiak, mbi kontratat ¢ lidhura ndérmjet Bashkisé

Mirdité dhe subjekteve té licensuara t&¢ HEC-eve (dérguar né email)

4, P/Vendim nr. 762/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér njé shtesé né numrin e punonjésve té
bashkisé Mirdité dhe njésive té varésisé si dhe miratim t€ numrit t&€ punonjésve sezonal”
(Projekt-vendim i mbartur nga rendi i dités 1é datés 24 Shkurt 2025, i shtyré me konsensus
pér shqyrtim nga Késhilli Bashkiak, pas zgjedhjeve Parlamentare té datés 11 Maj 2025)

B P/Vendim nr. 741/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e hapjes s& rrugés sé re

automobilistike qé& lidh fshatin Lajthizé, njésia administrative Orosh, 4608, Bashkia
Mirdité, me fshatin Vlashaj, Bashkia Dibér. (Projekt-vendim i mbartur nga rendi i dités 1é
datés 24 Shkurt 2025, i shiyré me konsensus pér shqyrtim nga Késhilli Bashkiak, pas
zgjedhjeve Parlamentare 1¢ datés 11 Maj 2025)
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P/Vendim nr. 230/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e propozimit pér dhénien
me kontraté giraje, t& fondit pyjor/kullosor né administrim t& bashkisé Mirdité né funksion
t€ ushtrimit t€ veprimtarive t& parashikuara né legjislacionin né fuqi pér pyjet, kullotat dhe
livadhet pér vitin kalendarik 2025” (Projekt-vendim i mbartur nga rendi i dités té datés 24
Janar 2025)

P/Vendim nr. 1745/1 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité

P/Vendim nr. 1977/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e tabelave t& situatés
financiare t¢ Bashkisé daté 30.04.2025”, bashkis Mirdité

P/Vendim nr. 1805/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité

P/Vendim nr. 912/1 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité

P/Vendim nr. 2009 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e anekseve t&€ monitorimit t&
buxhetit, 4-mujori i paré, viti 20257, bashkia Mirdité

P/Vendim nr. 1580/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité

P/Vendim nr. 1927/2 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité

P/Vendim nr. 2020/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité

P/Vendim nr. 1814/2 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité

P/Vendim nr. 1930/3 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér miratimin e rikonstruksionit s€ rrugés
ekzistuese automobilistike q& fillon nga fshati Perlat Epér, njésia administrative Kthellg,
4606, deri né lagjen Trangg, fshati Lufaj, njésia administrative Selité, 4604, bashkia Mirdité

P/Vendim nr. 2058 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e hapjes sé rrugés
automobilistike dalése nga autostrada né funksion t& qytetit Rubik”, bashkia Mirdité

P/Vendim nr. 2059 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e zgjerimit t& sipérfages sé
varrezave, né fshatrat; Rrethi i Epérm, Shpal dhe Katund i Vjetér”, bashkia Mirdité

P/Vendim nr. 1930/3 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e rikonstruksionit sé& rrugés
ckzistuese automobilistike gé fillon nga fshati Perlat Epér, njésia administrative Kthellg,
4606, deri né lagjen Trangg, fshati Lufaj. njésia administrative Selité, 4604”, bashkia Mirdité

P/Vendim nr. 2040/ prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e rikonstruksionit s& rrugés
ekzistuese automobilistike dhe lidhja e infrastrukturés me lagjen Bungaj, fshati Tarazh”,
bashkia Mirdité
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21.  Analiza e realizimit t& shpenzimeve dhe t&é ardhurave, 4 mujori I-ré 2025, bashkia Mirdité,
(nr. 2036 prot, daté 26.05.2025), dérguar né email

22, Dérgim pér njohje; Pasqyrat Financiare Vjetore t& Vitit Ushtrimor - 2024 (dérguar né email)

23.  Dérgim pér njohje; Raporti Pérfundimtar i Auditimit Financiar t&¢ Kontrollit t& Larté t&
Shtetit, i ushtruar né Bashking Mirdité, Shkurt 2025 (dérguar né email)

VMibledhjet ¢ Komisioneve:

KOMISIONI I SHERBIMEVE PUBLIKE, INFRASTRUKTURES DHE STREHIMIT:

E Premie, daté 30. 03. 2023, ora 09 : 00

Ndue HALILI - Kryetar, Arben LEKGEGA] - Zv.Kryetar, Marjana PRENGA, Marjana MOLLA dhe Nikolin
KACORRI - anétaré, do shqyrtohen -|

= Pikén; 5, 16, 17, 18, 19 & 20 t& rendit t& dités.

KOMISIONI I BUJQESISE, PYJEVE, SHENDETIT PUBLIK, MENAXHIMIT TE UJRAVE, MBROJTJES
SE MJEDISIT DHE BIODIVERSITETIT :

E Premie, daté 30. 03. 20235, ora 10 : 00
Florenc GJONA]J - kryetar, Fran NDREJA] - Zvkryetar, Nikolin LULI, Leonard LLESHA]J dhe Arben

LEKGEGA]J - anétaré, do shqyrtohen -
= Pikén; 6, té rendit té dités.

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT

E Premte, daté 30. 3. 2023, ora Il : 00

Ertor NDREU - kryetar, Fran NDREJA] - Zv.kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA ,
Silva GJOMARKA[ dhe Leonard LLESHA]J - anétaré, do shqyrtohen -|
= Pikat 1, 2,3,4,7,8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 21, 22 & 23, té rendit té dités

Konc. Jurist Gaspér TOPOLLAJ
Sekretar Késhillit Bashkiak
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